

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

M. A. M.
J.P. I

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”

10. 10. 2017

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Miasta Lublińca			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Zadania w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.			
4. Tytuł zadania publicznego	Spektakl plenerowy „Alejchem szalom”.			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	10. 10. 2017 r.	Data zakończenia	31. 12. 2017r.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Stowarzyszenie Promocji Kultury bonum ART KRS 0000681884 ul. Robotnicza 1 m.101 42-700 Lubliniec
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Agnieszka Raj- Kubat tel. 608 267 297 Marta Kmiec tel. 501 146 045 stowarzyszenie@bonumart.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Organizacja spektaklu plenerowego „Alejchem szalom” z wykorzystaniem przestrzeni miejskiej (Plac przy ulicy Niedurnego w Lublińcu). Projekt oparty o najważniejsze informacje z życiorysu Patronki naszego miasta, Edyty Steir oraz zawierający opowieść z życia przeciętnej żydowskiej rodziny, mieszkającej niegdyś w naszym mieście. Przedstawienie z muzyką na żywo, z wykorzystaniem multimedialnej projekcji. W spektaklu wezmą udział członkowie Stowarzyszenia bonum ART, wychowankowie Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej z Lublińca.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Agnieszka Raj-Kubat

zawodowi aktorzy oraz zaproszone dzieci i młodzież. Adresatem wydarzenia będą mieszkańcy Lublińca (w tym wychowankowie lublinieckiej Placówki Opiekuńczo- Wychowawczej), którzy nieodpłatnie będą mogli obejrzeć spektakl. Przedsięwzięcie to ma być miejscem spotkania lokalnej społeczności i umożliwienia im obcowania z określonym wydarzeniem kulturalnym. Celem tego zadania publicznego ma być zapoznanie mieszkańców Lublińca z kulturą żydowską i elementami życiorysu Patronki naszego miasta, Edyty Stein. Pragniemy nadmienić, iż statutowym działaniem naszego Stowarzyszenia jest promowanie narodowego dziedzictwa kulturalnego w kraju, prowadzenie działalności artystycznej mającej na celu promocję kultury i dziedzictwa narodowego na obszarze Rzeczypospolitej, jak również współpraca z ośrodkami o utrudnionym kontakcie z dorobkiem kulturalnym, mające na celu przełamywanie barier uczestnictwa w pełnym kształcie życia społeczno-kulturalnego.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Możliwość spotkania się lokalnej społeczności, a także alternatywna forma spędzenia wolnego czasu. Poprzez arteterapię aktywizacja dzieci i młodzieży z Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej, i zachęcenie ich do dalszych artystycznych działań, jak i kontaktów międzyludzkich. Ponadto aktywizacja i udział przeciętnego mieszkańca Lublińca w proponowanym artystycznym projekcie w niecodziennej przestrzeni scenicznej i jednocześnie zapoznanie z kulturą rodzimą.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Marketing i promocja	250	250	0
2	Aranżacja i przygotowanie muzyczne spektaklu	1800	1800	0
3	Scenariusz spektaklu	800	700	100
4	Reżyseria spektaklu, choreografia, przygotowanie wokalne aktorów	850	750	100
5	Scenografia, projekcja multimedialna, kostiumy, rekwizyty, lalki	700	100	600
6	Nagłośnienie spektaklu	2300	2300	0
7	Gaża aktorska – udział profesjonalnych aktorów	1200	500	700

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

8	Udział w spektaklu aktorów amatorów	1250	0	1250
Koszty ogółem:		9150	6400	2750

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy niepobieranie świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Prezes Zarządu- Agnieszka Raj- Kubat

Agnieszka Raj-Kubat

Wiceprezes Zarządu, Marta Kmieć

Marta Kmieć

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Data ..10. 10. 2017 r.....

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

Stowarzyszenie Promocji Kultury



bonum ART

ul. Robotnicza 1 m.101, 42-700 Lubliniec
KRS 0000681884
REGON 367497588, NIP 5751892757
TEL.608 267 297

Stowarzyszenie Promocji Kultury

bonum Art

Agnieszka Raj- Kubat

PREZES ZARZĄDU

Agnieszka Raj-Kubat